
UnivIS - Raumplan WE5/02.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Grounded Theory
Mehling

Ein Experiment zur Rezeption von
Serien (Gruppe 1)

Malewski

Grundlagen der KoWi II (Gruppe
1)

Malewski

Blogs als Instrumente der
Online-Kommunikation (Gruppe 1)

Körner

Di

Öffentlichkeit und öffentliche
Meinung

Stöber

Digitalisierung der politischen
Kommunikation

Haller

Kandidatenseminar - Stöber
Stöber

Kandidatenseminar - Stöber
Stöber

Mi

Tut EWA, Gruppe 3
(ab 24.10.)

N.N.

Gerüchte und Öffentlichkeit
Wild

Die Befragung (Gruppe 1)
Winkler

Die Befragung (Gruppe 2)
Winkler

Do

Eine Befragung zur Rezeption von
Serien

Czichon

Lektürekurs: Neue Trends der
Rezeptionsforschung

Wünsch

Tut EWA, Gruppe 1
(ab 25.10.)

N.N.

Übung macht den Meister:
Rezeption fiktionaler Filme, Serien
und Hörspiele und die Entwicklung
von Empathiefähigkeit
(ab 25.10., nicht 18.10.)

Wünsch

Bamberg drunter und drüber
(ab 15.11., 14tg., nicht 18.10.)

Epplé

Fr

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft II
(Gruppe 2)

Czichon

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft II
(Gruppe 3)

Czichon

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 10:26:29


