## UnivIS - Raumplan WE5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Grounded Theory  Mehling		<b>Tut EWA, Gruppe 3</b> (ab 24.10.) <i>N.N.</i>	Eine Befragung zur Rezeption von Serien	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft II
09:00			IV.IV.	Czichon	(Gruppe 2)  Czichon
10:00	Ein Experiment zur Rezeption von Serien (Gruppe 1)	Öffentlichkeit und öffentliche Meinung	Gerüchte und Öffentlichkeit Wild	Lektürekurs: Neue Trends der Rezeptionsforschung	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft II
11:00	Malewski	Stöber		Wünsch	(Gruppe 3)  Czichon
12:00	Grundlagen der KoWi II (Gruppe 1)  Malewski	Digitalisierung der politischen Kommunikation Haller	Die Befragung (Gruppe 1) Winkler	Tut EWA, Gruppe 1 (ab 25.10.)  N.N.	
13:00	maiewski	nauer		Nav.	
14:00	Blogs als Instrumente der Online-Kommunikation (Gruppe 1) Körner			Übung macht den Meister: Rezeption fiktionaler Filme, Serien und Hörspiele und die Entwicklung	
15:00				von Empathiefähigkeit (ab 25.10., nicht 18.10.) Wünsch	
16:00		Kandidatenseminar - Stöber Stöber	Die Befragung (Gruppe 2) Winkler	Bamberg drunter und drüber (ab 15.11., 14tg., nicht 18.10.)	
17:00		Kandidatenseminar - Stöber Stöber		Epplé	
18:00					
19:00					